（様式第２号）

特定用途認定申請書
（第一面）
京都市長　様
	京都都市計画（京都国際文化観光都市建設計画）特定用途誘導地区（らくなん進都鴨川以北地区）計画書における建築物等の誘導すべき用途に係る認定手続要綱第４条第１項の規定により計画書別表第１の要件への適合性の審査を申請します。この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

	申　請　者
	氏　名
	（法人等の場合はその名称、代表者名）

	住　所
	（法人等の場合は主たる事務所の所在地）
〒

	連絡先

	設　計　者
	氏　名
	（法人等の場合はその名称、代表者名）

	免　許
	　　　級建築士　　　登録第　　　　　　号

	住　所
	（法人等の場合は主たる事務所の所在地）
〒

	建築士事務所
	（事務所名）
（登録）
　　　　　　　級建築士事務所

　　　　　　　　　知事登録第　　　　　　号

	連絡先

	代　理　者
	氏　名
	（法人等の場合はその名称、代表者名）

	連絡先
	　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名　　　）

（第二面）
	地名地番

	主要用途

	工事種別
	　□　新築　　□　増築　　□　改築　　□　用途変更

	敷地面積
	㎡
	敷地面積との比

	建築面積

	建蔽率の対象
	㎡
	　　　　　　　　　　　％

	特定建蔽率の対象
	㎡
	　　　　　　　　　　　％

	延べ面積
	容積率対象外面積
　　　　　　　　㎡　（　　　　　 ㎡）
　　　　　　　　㎡　（　　　　　 ㎡）
　　　　　　　　㎡　（　　　　　 ㎡）
　　　　　　　　㎡　（　　　　　 ㎡）
	（希望する容積率）　　％
（申請）　　　　　　　％
　　　　　　　　　　　％
　　　　　　　　　　　％
　　　　　　　　　　　％

	建築物全体事務所・研究施設
工場
その他

	建築物の最高の高さ

	階　　数

	壁面後退
	（最小距離）

	公共
施設
に
ついて
	施設の名称

	面　　　積

	整備内容

	交流機能について
	機能の名称

	当該機能を
設ける理由

	配　　　置

	情報発信
方　　　法

	利用可能な
期　　　間

	敷地内の建築物の数

	工事着手予定日

	工事完了予定日

	その他必要な事項

	備考